LA CENSURA,

REVISTA MENSUAL.

PUBLICANLA EL EDITOR Y SOCIOS LITERARIOS DE LA BIBLIOTECA RELIGIOSA.

TEOLOGÍA.

EXAMEN DEL CURSO DE INSTITUCIONES TEOLÓGICAS DEL ARZOBISPADO DE LEON CONOCIDAS BAJO EL NOMBRE DE TEOLOGIA LUGDUNENSE.

(Continuacion de este opúsculo.)

De donde resulta: *Quod liberum arbitrium sit figmentum in rebus et titulus sine re; quod non nisi ad peccatum valet.* Oigamos hablar sobre esto y corresponderse á Quesnel y al arzobispo de Leon.

Quesnel prop. 10: *Gratia est operatio manus omnipotentis Dei, quam nihil impedire potest aut retardare.*

Prop. 11: *Gratia non est aliud quàm voluntas omnipotentis Dei jubentis et facientis quod jubet.*

Prop. 19: *Dei gratia nihil est aliud quàm ejus omnipotens voluntas, hæc est idea etc.*

Lugdunense pág. 12: *Gratia increata ea est quæ ex parte Dei expectatur, nihilque aliud est quàm gratuita Dei misericordia, beneplacitum, bona et omnipotens voluntas qua operatur in nobis: sive ipse est Deus, gratuito in nobis cognitionem veri et amorem boni operans pro bona voluntate.*

Quesnel prop. 22: *Concordia omnipotentis operationis Dei in corde hominis cum libero ipsius libertatis consensu demonstratur illico nobis etc., quæ omnes ita gratuita dependentes à Deo sunt sicut ipsa originalis operatio.*

Lugdunense pag. 131: *Illa gratiæ divinæ operatio est per se efficacissima, quæ in Scripturis comparatur cum omnipotenti ipsius voluntate, qua res universas è nihilo creavit. Ipsius factura sumus, inquit Apost., creati in operibus bonis (Ephes. 2, v. 10).*

Quesnel prop. 23: *Deus ipse nobis ideam tradit omnipotentis operationis suæ, eam significans per illam qua creaturas ex nihilo producit, et mortuos reddit ad vitam.*

Prop. 24: *Justa idea quam centurio habet de omnipotentia Dei, et J. C. in sanandis corporibus solo motu suæ voluntatis, est imago ideæ quæ haberi debet de omnipotentia suæ gratiæ in sanandis animabus à cupiditate.*

Lugdunense pág. 132: *Frequens est in Scripturis comparatio divinæ operationis quæ fidem et justitiam largitur, cum potentia qua mortuos suscitavit. Peccatum dicitur mors, et justificatio vocatur redditus ad vitam. Amen dico vobis, inquit Christus, quia qui verbum meum audit, habet vitam æternam, et transit de morte ad vitam (Joann. 5, v. 24). Deus, inquit Apost., cum essemus mortui peccatis, convivificavit nos in Christo, et conresuscitavit, ut ostenderet abundanter divitias gratiæ suæ.*

Quesnel prop. 21: *Gratia J. C. est gratia fortis, potens, suprema, invincibilis, utpote quæ est operatio voluntatis omnipotentis, sequela et immutatio operationis Dei, incarnationis, et resuscitantis filium suum. 10, 13, 14, 15.*